2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2019                                                                                                   № 331
ст-ца Новопокровская
О включении участка реки в список водных объектов,
предполагаемых для ведения сельскохозяйственного
товарного рыбоводства
В соответствии с Федеральным законом от 2 июля 2013 года №148-ФЗ «Об аквакультуре (рыбоводстве) и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 8 Устава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Ходатайствовать перед Министерством сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края о включении участка реки Корсун (водная гладь) в восточной части за пределами черты населенного пункта п. Лесничество, имеющего координаты: от точки (1) 45о50’44”СШ; 40о38’21 по идущей вдоль береговой черты линии, соединяющей последовательно точки (2) 45о50’59”СШ 40о37’28”ВД, (3) 45о51’17”СШ; 40о37’12”ВД, (4) 45о51’27”СШ; 40о36’34”ВД, (5) 45о51’31”СШ; 40о36’49”ВД (6) 45о51’37”СШ; 40о36’54”ВД, (7) 45о51’44”СШ; 40о37’6”ВД, (8) 45о51’45”СШ; 40о37’25”ВД (9) 45о51’58”СШ; 40о37’38”ВД, (10) 45о52’13”СШ; 40о38’3”ВД (11) 45о52’33”СШ; 40о38’12”ВД, (12) 45о53’2”СШ; 40о37’56”ВД (13) 45о53’12”СШ; 40о38’15”ВД, (14) 45о52’31”СШ; 40о38’43” (15) 45о52’28”СШ; 40о38’21”ВД (16) 45о51’45”СШ; 40о37’35”ВД, (17) 45о51’28”СШ; 40о36’52” (18) 45о51’11”СШ; 40о37’19” (19) 45о50’54”СШ; 40о37’53”ВД (20) 45о50’43”СШ; 40о38’23”ВД и далее по береговой линии в начальную точку на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, площадью 181,3 га в список водных объектов, предполагаемых для ведения сельскохозяйственного товарного рыбоводства.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по народному хозяйству и охране окружающей среды (Наумов).
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                                          А.В. Свитенко
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

        С.В.Шулер